FI. Marian s’a term i
nat de imprimat. 3. Basmele aromâne,
adunate şi scrise de d-1 Pericle Papahagi,
au fost tipărite sub îngrijirea autorului
însuşi. 4) Din Discursuri de recepţiune s’a
tipărit fascicula X X V I : Despre introduce
rea limbii românesci în biserica Români
lor. Discurs rostit la 21 Martie (3 Aprilie)
1904 în şedinţă solemnă, de Ioan Bianu,
cu respuns de Dimitrie A. Sturdza. 5. Din
Istoriile lui Erodot, în traducerea premiată
a d-lui D. I. Ghica, s’au tipărit în 5 c61e
cartea II (Euterpe) pănă la capitolul 31.
6. Dicţionarul limbii române, a cărui lu
crare este încredinţată colegului nostru
d-1 A.